
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации» 
(Финуниверситет)

Смоленский филиал Финуниверситета

ПРИКАЗ

О внесении изменений
в приказ Смоленского филиала Финуниверситета 

от 24.01.2023 г. №013/у 
(кафедра «Экономика и менеджмент»)

В связи с восстановлением приказываю:
внести в приказ Смоленского филиала Финуверситета от 24.01.2023 №013/у 

«О закреплении за студентами тем и руководителей выпускных 
квалификационных работ» изменение:

включить студентку в список закрепляемых за студентами тем и 
руководителей выпускных квалификационных работ, дополнив список студентов 
учебной группы СМЛС22-М-БУ02 порядковым номером №29 в приложении к 
приказу в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

Основание: Приказ от 08.07.2024 г. №170/у «О восстановлении для получения 
образования одного лица».

Директор С.В. Земляк

6810764

004787



Приложение
к приказу Смоленского
филиала Финуниверситета

Внесение изменений
в приложение к приказу

Смолеского филиала Финуниверситета
от 24.01.2023 №013/у

№ 
п/п

Фамилия, 
имя, отчество 

студента

Тема выпускной 
квалификационной 

работы

Фамилия, 
имя, отчество 
руководителя

Учёная степень, 
учёное звание, 

должность 
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа СМЛС22-М-БУ02

29 Губанова Валерия
Сергеевна

Учетная политика 
экономического субъекта 
для целей налогообложения

Крамлих Ольга
Юрьевна

к.э.н., доцент, 
доцент

Заведующий кафедрой 
«Экономика и менеджмент» Г.А. Хроменкова


